


JUS ORANGE FRAIS (2dl) 4,20 

JUS AUX CHOIX (20cl) 4,60 

SIROP (3dl)
LAIT FROID (3dl)

SAN PELLEGRINO (50cl) 5,20 

ARKINA BLEUE (35cl) 4,60 

COCA COLA (33cl)
ou Coca Zéro, Light

4,60 

VALSER BLEUE, VERTE (50cl) 4,50 

RIVELLA ROUGE (33cl) 4,60 

JUS DE POMME (33cl)
Jus de pomme Ramseier

4,60 

SCHWEPPES (25cl) 4,60 

1,60
3,30 

CARDINAL
OU PANACHÉ (2dl) 3,50 
Disponible en 3dl ( 4,10) et en 5dl ( 6,20 )

BIÈRE SANS ALCOOL (33cl)

MARTINI, SUZE (4cl) 5.-

WILLIAMINE (2cl) 5.-
Disponible en 4cl ( 5,50.- ) 

Orange, abricot, grapefruit, pêche, ananas,
bodyguard, tomate

Disponible en 3dl ( 6,20 )

LIMONADE (3dl) 3,30
Citron

CAFÉ 3,60 
Ristretto, expresso, café, décaféiné

RENVERSÉ 4.- 

CAFÉ VIENNOIS 5,40 

EXPRESSO MACCHIATO 4.- 

CAPPUCCINO 5.- 

DOUBLE EXPRESSO 5.- 

LATTE MACCHIATO 5.- 

THÉS / INFUSIONS 4,10

VIN BLANC (1dl) 4.- 
Chasselas

VIN ROUGE (1cl) 4,20
Oeil de Perdrix Genève AOC

VIN ROSÉ (1dl) 4,20
Gamay de Genève AOC

KIR (1dl) 4,80 

RICARD (2cl) 3,60 
Disponible en 4cl ( 5,50.- ) 

HEINEKEN (25cl)

Au verre

EAU MINÉRALE (3dl) 2,90

PERRIER (20cl) 4,60 

BITTER (10cl) 4,60 

SINALCO (33cl) 4,60 

THÉ FROID (33cl) 4,60 
Pêche ou citron

15° à 45°

4,60 

4,80 

BOISSONS

MINÉRALES
BOUTEILLES CAFÉTÉRIA

BIÈRES

VINS

ALCOOLS

JUS DE FRUITS
NECTARS

BOISSONS À PRIX
MODÉRÉ



Prix en Francs Suisses - TVA et Service Compris

Le Panetier 
Centre commercial de Coop

Route de Meyrin 171
1214 Vernier 

Tél. : +41 22 341 15 11 



14,90 

16,50

16,20

18,90 

16,50

9,50

9,50

9,50

9,50

12,90 

14,90 

15,90 

15,90 

15,90 

8,90 

9,50

CÉSAR

CAMPAGNARDE

CHÈVRE CHAUD

SALADE VAUDOISE

PANETIER

LE ROMA

LE VENEZIA

LE RIMINI

LE MAISON

NATURE

GRUYÈRE OU JAMBON

POULET

GRUYÈRE ET JAMBON

FORESTIÈRE

LE CAPRI

FROMAGE

Poulet braisé, parmesan, croûtons, tomate, oeuf, sauce césar, concombre, salade verte

Poulet, lardons, croûtons, gruyère, œuf au plat, tomate, salade verte

Fromage de chèvre gratiné au miel sur pain maison, jambon cru, salade et tomate

Lardons, champignons, œuf, tomme Vaudoise, croûtons, tomate, salade verte 

Jambon cru, viande séchée, tête de moine, salade verte  

“Capri” + jambon cuit

“Capri” + poulet

“Capri” + thon

“Capri” + jambon cru

Salade mêlée en accompagnement ( + 3.90 -)

Tomate, mozzarella, pesto 

“Capri” + gruyère

Tout supplément +3.-
Le boeuf et le poulet sont d’origine Suisse.

Thon, oeuf, tomate, mais, salade, concombre
MÉDITERRANÉENNEMÉDITERRANÉENNE
Thon, oeuf, tomate, mais, salade, concombre

15,50

TOMATE MOZZARELLA
Tomate, Mozzarella, roquette, huile d’olive , balsamique, basilic

16,50

GOURMANDE
Salade, saumon fumé, avocat, toasts grillés, beurre, citron

18,90

12,90
7,50MÊLÉE

Petite Assiette
Grande Assiette

Carotte, mais, tomate, concombre, salade verte

ORIGINE DU SAUMON

ÉCOSSE NORVÈGE SALADES

FOCACCIA OMELETTES
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SOUPE

19,90

21,90

23,90

24,90

LE PANETIER

LE GRUYÈRIEN

L’AMERICAIN

LE VAUDOIS

Les burgers sont accompagnés de pommes au four et d’une salade mêlée. 

Burger “Le Panetier” avec tomme vaudoise et bacon

DU LUNDI AU VENDREDI
*Renseignement auprès du serveur

Viande 100% boeuf, salade, tomate, oignons rouges, sauce maison

Burger “Le Panetier” avec gruyère et cornichons

Burger “Le Panetier” avec oeuf et bacon

BURGERS

BOCAUX THE COOKSOUPE

15,90SELON ARRIVAGE

BOCAUX THE COOK

SOUPESOUPEPLATS DU JOURSSOUPE

19,90

21,90

23,90

24,90

LE PANETIER

LE GRUYÈRIEN

L’AMERICAIN

LE VAUDOIS

Les burgers sont accompagnés de pommes au four et d’une salade mêlée. 

Burger “Le Panetier” avec tomme vaudoise et bacon
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Les burgers sont accompagnés de pommes au four et d’une salade mêlée. 

Burger “Le Panetier” avec tomme vaudoise et bacon

DU LUNDI AU VENDREDI
*Renseignement auprès du serveur

Tout supplément +3.-
Le boeuf et le poulet sont d’origine Suisse.

Viande 100% boeuf, salade, tomate, oignons rouges, sauce maison

Burger “Le Panetier” avec gruyère et cornichons

Burger “Le Panetier” avec oeuf et bacon

BURGERS

BOCAUX THE COOKSOUPE

15,90SELON ARRIVAGE

BOCAUX THE COOK

SOUPESOUPEPLATS DU JOURS
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14,90

17,50

16,90

 5,10 

 6,20 

5,20 

6,20 

15,90

15,90

  7,90   9,50

1
INGREDIENT

2
INGREDIENTS

LA PANETIÈRE

LA POPEYE

LA FORESTIÈRE

ROULÉ AU THON

LA COMPLÈTE15,90 LA MAISON

LA VAUDOISE

LA SUCRE

LA CONFITURE

LA CITRON-SUCRE

PÂTES À TARTINER MAISON

LA RÉGIONALE

16,50LA JUMBO

LA SPÉCIALE
Jambon, gruyère et œuf 

Fromage, épinards, oeuf

Jambon cru, champignons, fromage

Mousse de thon et tomates fraiches 

Jambon, fromage, épinards, oeuf

Bacon, Tome vaudoise

Supplément chantilly  ( + 1.- )

Viande séchée, fromage, oeuf

Epinards et chèvre

Jambon, fromage, champignons, oeuf

Jambon, fromage, oeuf, poulet

Tout supplément ( + 3,50 )

accompagnées d’une salade mêlée

Fromage ou jambon ou oeuf ou épinards

PORCSUISSE ET FRANCE CRÊPES

LES SALÉES :

LES SUCRÉES :

LES GALETTES :

15,90

15,50

16,50 

14,90

17,50

16,90

 5,10 

 6,20 

5,20 

6,20 

15,90

15,90

  7,90   9,50

1
INGREDIENT

2
INGREDIENTS

LA PANETIÈRE

LA POPEYE

LA FORESTIÈRE

ROULÉ AU THON

LA COMPLÈTE15,90 LA MAISON

LA VAUDOISE

LA SUCRE

LA CONFITURE

LA CITRON-SUCRE

PÂTES À TARTINER MAISON

LA RÉGIONALE

16,50LA JUMBO

LA SPÉCIALE
Jambon, gruyère et œuf 

Fromage, épinards, oeuf

Jambon cru, champignons, fromage

Mousse de thon et tomates fraiches 

Jambon, fromage, épinards, oeuf

Bacon, Tome vaudoise

Supplément chantilly  ( + 1.- )

Viande séchée, fromage, oeuf

Epinards et chèvre

Jambon, fromage, champignons, oeuf

Jambon, fromage, oeuf, poulet

Tout supplément ( + 3,50 )

accompagnées d’une salade mêlée

Fromage ou jambon ou oeuf ou épinards

PORCSUISSE ET FRANCE CRÊPES

LES SALÉES :

LES SUCRÉES :

LES GALETTES :

15,90

15,50

16,50 

14,90

17,50

16,90

 5,10 

 6,20 

5,20 

6,20 

15,90

15,90

  7,90   9,50

1
INGREDIENT

2
INGREDIENTS

LA PANETIÈRE

LA POPEYE

LA FORESTIÈRE

ROULÉ AU THON

LA COMPLÈTE15,90 LA MAISON

LA VAUDOISE

LA SUCRE

LA CONFITURE

LA CITRON-SUCRE

PÂTES À TARTINER MAISON

LA RÉGIONALE

16,50LA JUMBO

LA SPÉCIALE
Jambon, gruyère et œuf 

Fromage, épinards, oeuf

Jambon cru, champignons, fromage

Mousse de thon et tomates fraiches 

Jambon, fromage, épinards, oeuf

Bacon, Tome vaudoise

Supplément chantilly  ( + 1.- )

Viande séchée, fromage, oeuf

Epinards et chèvre

Jambon, fromage, champignons, oeuf

Jambon, fromage, oeuf, poulet

Tout supplément ( + 3,50 )

accompagnées d’une salade mêlée

Fromage ou jambon ou oeuf ou épinards

PORCSUISSE ET FRANCE CRÊPES

LES SALÉES :

LES SUCRÉES :

LES GALETTES :

JUS ORANGE FRAIS (2dl) 4,20 
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SIROP (3dl)
LAIT FROID (3dl)
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ARKINA BLEUE (35cl) 4,60 

COCA COLA (33cl)
ou Coca Zéro, Light

4,60 

VALSER BLEUE, VERTE (50cl) 4,50 

RIVELLA ROUGE (33cl) 4,60 

JUS DE POMME (33cl)
Jus de pomme Ramseier

4,60 

SCHWEPPES (25cl) 4,60 

1,60
3,30 

CARDINAL
OU PANACHÉ (2dl) 3,50 
Disponible en 3dl ( 4,10) et en 5dl ( 6,20 )

BIÈRE SANS ALCOOL (33cl)

MARTINI, SUZE (4cl) 5.-

WILLIAMINE (2cl) 5.-
Disponible en 4cl ( 5,50.- ) 

Orange, abricot, grapefruit, pêche, ananas,
bodyguard, tomate

Disponible en 3dl ( 6,20 )

LIMONADE (3dl) 3,30
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CAFÉ 3,60 
Ristretto, expresso, café, décaféiné

RENVERSÉ 4.- 

CAFÉ VIENNOIS 5,40 

EXPRESSO MACCHIATO 4.- 
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DOUBLE EXPRESSO 5.- 
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THÉS / INFUSIONS 4,10
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Chasselas
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Oeil de Perdrix Genève AOC
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Disponible en 4cl ( 5,50.- ) 
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Au verre
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BITTER (10cl) 4,60 
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15° à 45°
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BOISSONS

MINÉRALES
BOUTEILLES CAFÉTÉRIA

BIÈRES

VINS

ALCOOLS

JUS DE FRUITS
NECTARS

BOISSONS À PRIX
MODÉRÉ


